
班別:1-S1週一直排輪    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:陳卓熙    上課地點:後操場    收費:2575元
已達滿10人開班人數

1 新生 張O瑜 正取 
2 新生 陳O鎔 正取 
3 101 11 陳O睿 正取 
4 102 11 林O和 正取 
5 201 02 李O澤 正取 
6 205 02 吳O均 正取 
7 205 04 羅O芫 正取 
8 304 12 王O臣 正取 
9 308 12 柯O榤 正取 

10 401 22 宋O熹 正取 
11 506 22 沈O禎 正取 

班別:1-S2魁地奇躲避飛盤    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:李冠男    上課地點:後操場    收費:3835元
至截止日未滿10人不開班   

1 104 07 李O亨 正取 

班別:1-S3週一流行MV街舞    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:楊愷雯    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 陳O蓉 正取 
2 103 26 劉O君 正取 
3 202 33 楊O葳 正取 

班別:1-T2創意藝術社    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:王歆恩    上課地點:社團教室    收費:2615元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 汪O芸 正取 
2 新生 賴O妤 正取 
3 新生 賴O彤 正取 
4 105 08 王O翔 正取 
5 106 33 郭O希 正取 
6 115 高O得 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



班別:1-T3TED 思辨表達社    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:洪珮綺    上課地點:社團教室    收費:3665元
至截止日未滿10人不開班   

1 307 23 呂O蓁 正取 

班別:1-T4倍思科學實驗    星期一 上課時間:15:50~17:20
教師:邱榆芳    上課地點:社團教室    收費:6405元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 林O辰 正取 
2 105 31 鄒O倩 正取 
3 306 03 黃O晴 正取 

班別:2-S1新興匹克球    星期二 上課時間:15:50~17:20
教師:李冠男    上課地點:後操場    收費:3835元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 黃O領 正取 
2 新生 黃O甯 正取 
3 104 07 李O亨 正取 
4 201 02 李O澤 正取 
5 301 13 李O叡 正取 
6 306 03 黃O晴 正取 

班別:3A-S1週三羽球A    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:陳佳欣    上課地點:活動中心4樓羽球場    收費:2775元
額滿  

1 新生 劉O瀚 正取 
2 新生 蕭O亦 正取 
3 新生 陳O均 正取 
4 103 24 楊O熙 正取 
5 104 01 賴O澔 正取 
6 106 28 陳O羽 正取 
7 201 04 陳O錡 正取 
8 202 09 黃O睿 正取 
9 206 21 邱O廷 正取 

10 206 22 邱O廷 正取 
11 206 27 郭O萱 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



12 207 10 徐O赫 正取 
13 207 33 游O淳 正取 
14 305 04 楊O傑 正取 
15 307 11 周O恩 正取 

班別:3A-S3週三流行MV街舞A    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:楊愷雯    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿  

1 新生 黃O甯 正取 
2 新生 詹O宣 正取 
3 新生 張O絜 正取 
4 101 23 江O蓁 正取 
5 102 29 陳O霏 正取 
6 102 32 何O霓 正取 
7 103 08 李O遠 正取 
8 106 33 郭O希 正取 
9 201 28 李O融 正取 

10 201 31 陳O錚 正取 
11 202 28 何O慈 正取 
12 203 07 許O銓 正取 
13 206 31 張O睎 正取 
14 302 23 黃O怡 正取 
15 303 32 高O扉 正取 
16 403 23 許O妮 正取 
17 403 26 林O伶 正取 
18 405 24 蔡O芬 正取 
19 504 29 陳O霓 正取 
20 508 24 林O語 正取 

班別:3A-S4籃球    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:張益銘    上課地點:籃球場    收費:3430元
已達滿10人開班人數

1 205 14 陳O侒 正取 
2 206 04 許O瑜 正取 
3 302 12 林O凱 正取 
4 306 01 吳O陞 正取 
5 402 01 林O恩 正取 
6 405 03 徐O翔 正取 
7 405 05 龔O哲 正取 
8 405 13 游O裕 正取 
9 406 07 王O勛 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



10 504 03 葉O勳 正取 
11 504 04 葉O翰 正取 
12 505 10 顏O山 正取 

班別:3A-S5週三足球A    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:王丞漢    上課地點:足球場    收費:2575元
已達滿10人開班人數

1 新生 林O辰 正取 
2 新生 陳O廷 正取 
3 103 11 吳O安 正取 
4 106 02 潘O霖 正取 
5 203 05 羅O叡 正取 
6 306 03 黃O晴 正取 
7 306 08 黃O豪 正取 
8 403 02 李O哲 正取 
9 405 22 陳O彤 正取 

10 506 07 陳O霖 正取 

班別:3A-S6週三泳訓A    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:黃健峰等    上課地點:游泳池    收費:2880元
已達滿10人開班人數

1 新生 高O翔 正取 
2 新生 謝O安 正取 
3 102 02 蔡O哲 正取 
4 106 01 謝O哲 正取 
5 106 04 陳O宇 正取 
6 202 16 鄭O恩 正取 
7 202 26 洪O彤 正取 
8 301 30 洪O欣 正取 
9 303 01 洪O善 正取 

10 303 09 謝O安 正取 
11 401 09 謝O宇 正取 
12 404 10 張O榕 正取 
13 506 02 陳O瑋 正取 
14 506 23 洪O晴 正取 
15 F01 張O勛 校外生 

班別:3A-T1串珠手工藝    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:洪璿惠    上課地點:社團教室    收費:3245元
已達滿10人開班人數

姓名

姓名順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 姓名



1 103 31 李O樂 正取 
2 105 31 鄒O倩 正取 
3 303 04 邱O安 正取 
4 303 10 邱O瑄 正取 
5 307 13 陳O儒 正取 
6 401 24 陳O羽 正取 
7 405 26 陳O霏 正取 
8 405 31 鄭O珈 正取 
9 408 27 林O蓉 正取 

10 503 24 吳O恩 正取 
11 503 28 黃O瑄 正取 
12 506 28 陳O彤 正取 
13 508 30 李O儷 正取 

班別:3A-T2思丁創意科學    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:呂冠儀    上課地點:社團教室    收費:4915元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 郭O之 正取 
2 104 07 李O亨 正取 
3 107 01 洪O曜 正取 
4 205 13 蘇O宇 正取 
5 207 24 黃O文 正取 
6 301 13 李O叡 正取 

班別:3A-T4歡樂桌遊社    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:顏偉中    上課地點:社團教室    收費:3245元
已達滿10人開班人數

1 新生 徐O風 正取 
2 新生 呂O愷 正取 
3 102 11 林O和 正取 
4 102 22 林O妍 正取 
5 104 04 李O程 正取 
6 107 03 邱O全 正取 
7 201 01 許O騏 正取 
8 201 02 李O澤 正取 
9 205 02 吳O均 正取 

10 205 06 李O豪 正取 
11 206 12 O 正取 
12 302 01 黃O寬 正取 
13 302 02 謝O德 正取 

姓名

姓名

姓名順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 



14 302 22 楊O瑩 正取 
15 308 13 江O駿 正取 
16 402 12 林O緒 正取 
17 402 23 張O若 正取 
18 402 31 林O蓁 正取 
19 505 26 蘇O希 正取 

班別:3A-T5Scratch小小遊戲設計師    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:吳宇凱    上課地點:社團教室    收費:4435元
至截止日未滿10人不開班   

1 201 15 郭O頌 正取 
2 307 07 蔡O佑 正取 

班別:3A-T6創客程式設計小車車    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:李瑀瑄    上課地點:社團教室    收費:3615元
至截止日未滿10人不開班   

1 307 23 呂O蓁 正取 
2 407 05 羅O展 正取 

班別:3A-T8烏克麗麗    星期三 上課時間:13:10~14:30
教師:許英傑    上課地點:社團教室    收費:2615元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 蘇O淇 正取 
2 203 33 劉O宇 正取 
3 205 04 羅O芫 正取 
4 306 24 O 正取 
5 401 22 宋O熹 正取 
6 401 29 王O晴 正取 
7 404 31 鄒O頤 正取 

班別:3B-S1週三羽球B    星期三 上課時間:14:30~15:50
教師:李冠宏    上課地點:活動中心4樓羽球場    收費:2775元
已達滿10人開班人數

1 新生 蘇O淇 正取 
2 103 05 鐘O曜 正取 
3 201 02 李O澤 正取 
4 203 07 許O銓 正取 

姓名

姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 



5 203 11 楊O榤 正取 
6 205 13 蘇O宇 正取 
7 206 10 吳O宏 正取 
8 206 14 張O睿 正取 
9 207 04 黃O皓 正取 

10 301 03 趙O宸 正取 
11 303 02 鐘O翔 正取 
12 305 25 陳O愉 正取 

班別:3B-S2週三流行MV街舞B    星期三 上課時間:14:30~15:50
教師:楊愷雯    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿 

1 102 22 林O妍 正取 
2 102 29 陳O霏 正取 
3 103 24 楊O熙 正取 
4 103 25 皮O瑜 正取 
5 105 32 陳O妍 正取 
6 106 27 陳O燕 正取 
7 106 28 陳O羽 正取 
8 201 31 陳O錚 正取 
9 202 22 林O臻 正取 

10 202 30 楊O芯 正取 
11 205 33 楊O晴 正取 
12 302 01 黃O寬 正取 
13 303 29 張O榛 正取 
14 402 23 張O若 正取 
15 402 28 林O臻 正取 
16 405 32 楊O樺 正取 
17 406 26 楊O婷 正取 
18 407 30 王O茲 正取 
19 506 28 陳O彤 正取 
20 509 21 林O芯 正取 

班別:3B-S3週三足球B    星期三 上課時間:14:30~15:50
教師:王丞漢    上課地點:足球場    收費:2575元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 林O辰 正取 
2 104 07 李O亨 正取 
3 301 13 李O叡 正取 

班別:3B-S4週三泳訓B    星期三 上課時間:14:30~15:50

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



教師:黃健峰等    上課地點:游泳池    收費:2880元
已達滿10人開班人數

1 新生 謝O安 正取 
2 103 08 李O遠 正取 
3 106 01 謝O哲 正取 
4 201 28 李O融 正取 
5 205 02 吳O均 正取 
6 206 27 郭O萱 正取 
7 302 23 黃O怡 正取 
8 303 09 謝O安 正取 
9 401 29 王O晴 正取 

10 505 26 蘇O希 正取 
11 508 30 李O儷 正取 

班別:3B-T1奧升魔術    星期三 上課時間:14:30~15:50
教師:顏偉中    上課地點:社團教室    收費:3665元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 劉O瀚 正取 
2 新生 呂O愷 正取 
3 104 01 賴O澔 正取 
4 105 12 蔡O宇 正取 
5 106 33 郭O希 正取 
6 302 28 高O霖 正取 
7 307 13 陳O儒 正取 
8 505 11 皮O呈 正取 

班別:3B-T2美語基礎字彙    星期三 上課時間:14:30~15:50
教師:許富貴    上課地點:社團教室    收費:5295元
至截止日未滿10人不開班   

1 新生 陳O鎔 正取 
2 新生 張O瑜 正取 
3 新生 藍O渝 正取 
4 新生 汪O芸 正取 
5 101 24 江O彥 正取 
6 105 31 鄒O倩 正取 
7 107 03 邱O全 正取 
8 203 04 陳O絢 正取 
9 203 33 劉O宇 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



班別:3C-S1週三桌球    星期三 上課時間:13:10~15:50
教師:郭木泉    上課地點:桌球教室    收費:5345元
至截止日未滿10人不開班   

1 302 05 許O發 正取 
2 403 28 陳O語 正取 
3 509 12 黃O晨 正取 

班別:3C-T1拼拼豆豆    星期三 上課時間:13:10~15:50
教師:楊吉兒    上課地點:社團教室    收費:6845元
至截止日未滿10人不開班   

1 404 32 吳O鎂 正取 

班別:3D-T1基礎3D列印筆    星期三 上課時間:15:50~17:20
教師:楊吉兒    上課地點:社團教室    收費:4235元
至截止日未滿10人不開班   

1 105 27 王O恩 正取 
2 307 13 陳O儒 正取 

班別:4-S1週四直排輪    星期四 上課時間:15:50~17:20
教師:陳卓熙    上課地點:後操場    收費:2575元
至截止日未滿10人不開班   

1 205 04 羅O芫 正取 

班別:4-T1美語自然發音    星期四 上課時間:15:50~17:20
教師:許富貴    上課地點:社團教室    收費:5295元
至截止日未滿10人不開班   

1 201 02 李O澤 正取 
2 203 04 陳O絢 正取 
3 301 31 吳O蓁 正取 
4 303 04 邱O安 正取 
5 306 03 黃O晴 正取 
6 307 23 呂O蓁 正取 

班別:4-T2美感探索創作社    星期四 上課時間:15:50~17:20
教師:楊青    上課地點:社團教室    收費:3875元

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



至截止日未滿10人不開班   

1 104 07 李O亨 正取 

班別:5-S1週五羽球    星期五 上課時間:15:50~17:20
教師:陳佳欣    上課地點:活動中心4樓羽球場    收費:2915元
額滿 

1 新生 汪O芸 正取 
2 新生 林O辰 正取 
3 101 11 陳O睿 正取 
4 102 02 蔡O哲 正取 
5 105 09 黃O霖 正取 
6 106 05 徐O 正取 
7 106 33 郭O希 正取 
8 107 11 張O凡 正取 
9 203 07 許O銓 正取 

10 203 09 楊O浩 正取 
11 203 22 邱O安 正取 
12 206 33 賴O歆 正取 
13 301 13 李O叡 正取 
14 305 08 陳O穎 正取 
15 308 13 江O駿 正取 

班別:5-T1拼豆藝術家    星期五 上課時間:15:50~17:20
教師:顏偉中    上課地點:社團教室    收費:4855元
至截止日未滿10人不開班   

1 205 28 金O萱 正取 

班別:6A-S1獨輪社入門    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:蔡佩玲    上課地點:中操場    收費:2575元
至截止日未滿10人不開班   

1 204 08 郭O圻 正取 
2 205 22 陳O穎 正取 
3 302 32 王O媛 正取 
4 305 29 陳O妤 正取 
5 503 26 陳O竹 正取 

班別:6A-S2週六足球A    星期六 上課時間:09:00~10:30

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



教師:王丞漢    上課地點:足球場    收費:2575元
額滿 

1 新生 張O瑜 正取 
2 106 02 潘O霖 正取 
3 115 高O得 正取 
4 203 01 李O圻 正取 
5 301 12 陳O杰 正取 
6 304 08 賴O斌 正取 
7 304 09 闕O皓 正取 
8 306 07 吳O駿 正取 
9 307 01 何O 正取 

10 307 09 駱O誠 正取 
11 503 11 陳O綸 正取 
12 504 14 黃O元 正取 
13 506 10 陳O綸 正取 
14 506 11 陳O叡 正取 
15 507 33 陳O蓉 正取 

班別:6A-S3週六流行MV街舞A    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:楊愷雯    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿 

1 新生 余O寧 正取 
2 新生 龔O晴 正取 
3 新生 黃O翔 正取 
4 新生 楊O霏 正取 
5 102 23 陳O妤 正取 
6 103 29 何O熹 正取 
7 104 27 賴O渝 正取 
8 107 11 張O凡 正取 
9 107 23 王O婷 正取 

10 203 21 邱O楡 正取 
11 204 27 陳O馨 正取 
12 207 28 陳O蓉 正取 
13 302 25 許O捷 正取 
14 307 28 王O瑜 正取 
15 307 32 陳O 正取 
16 308 30 黃O語 正取 
17 405 31 鄭O珈 正取 
18 408 31 陳O如 正取 
19 503 31 楊O卉 正取 
20 508 25 金O喬 正取 

姓名

姓名

順序

順序 班級 座號 備註 

班級 座號 備註 



班別:6A-S4週六直排輪A    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:陳昱彤    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿 

1 新生 李O霏 正取 
2 新生 張O絜 正取 
3 101 28 李O唯 正取 
4 102 02 蔡O哲 正取 
5 103 11 吳O安 正取 
6 104 32 黃O繻 正取 
7 106 08 陳O希 正取 
8 106 27 陳O燕 正取 
9 202 32 鄭O曦 正取 

10 203 22 邱O安 正取 
11 203 32 李O諾 正取 
12 206 31 張O睎 正取 
13 401 12 王O傑 正取 
14 407 26 林O蓁 正取 
15 509 23 張O瑄 正取 

班別:6A-S5週六泳訓A    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:黃健峰等    上課地點:游泳池    收費:2880元
已達滿10人開班人數

1 新生 賴O妤 正取 
2 新生 林O言 正取 
3 新生 賴O彤 正取 
4 新生 黃O領 正取 
5 新生 高O展 正取 
6 新生 李O叡 正取 
7 新生 郭O之 正取 
8 101 02 葉O騰 正取 
9 102 10 沈O洋 正取 

10 102 31 朱O蓁 正取 
11 103 27 蔡O卉 正取 
12 105 01 沈O承 正取 
13 105 04 葉O睿 正取 
14 105 22 羅O芸 正取 
15 106 23 蔡O妘 正取 
16 106 24 賴O潔 正取 
17 106 33 郭O希 正取 
18 107 04 陳O丞 正取 

姓名

姓名順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 



19 201 05 黃O傑 正取 
20 204 03 李O同 正取 
21 205 23 林O竹 正取 
22 206 06 陳O逸 正取 
23 303 21 塗O妍 正取 
24 303 27 龔O喬 正取 
25 304 24 郭O萱 正取 
26 305 10 吳O劼 正取 
27 305 32 高O喬 正取 
28 306 06 黃O修 正取 
29 307 08 朱O富 正取 
30 307 21 楊O詣 正取 
31 402 06 林O辰 正取 
32 402 08 陳O齊 正取 
33 405 11 楊O允 正取 
34 406 21 羅O恩 正取 

班別:6A-T1兒童日語手作DIY(A)    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:劉瓊華    上課地點:社團教室    收費:3165元
已達滿10人開班人數

1 104 07 李O亨 正取 
2 105 27 王O恩 正取 
3 106 22 林O均 正取 
4 203 04 陳O絢 正取 
5 207 05 蘇O恩 正取 
6 207 27 黃O芝 正取 
7 303 04 邱O安 正取 
8 306 03 黃O晴 正取 
9 401 25 陳O絜 正取 

10 404 29 黃O芸 正取 
11 503 27 王O淇 正取 

班別:6A-T2歡樂黏土    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:楊吉兒    上課地點:社團教室    收費:3515元
額滿 

1 新生 李O珈 正取 
2 新生 林O佟 正取 
3 新生 徐O淮 正取 
4 新生 陳O蓁 正取 
5 104 02 顏O洛 正取 
6 105 26 游O橞 正取 

姓名

姓名順序 班級 座號 備註 

順序 班級 座號 備註 



7 107 02 徐O喆 正取 
8 107 10 鄭O杋 正取 
9 201 23 楊O蓁 正取 

10 201 24 施O睿 正取 
11 203 28 李O岑 正取 
12 204 32 許O芸 正取 
13 205 29 邱O霓 正取 
14 207 06 盧O諺 正取 
15 207 08 鄭O廷 正取 
16 207 10 徐O赫 正取 
17 207 25 錢O蓁 正取 
18 302 27 陳O伶 正取 
19 305 06 許O綸 正取 
20 308 33 陳O羚 正取 
21 403 10 盧O耀 正取 
22 404 12 許O寧 正取 
23 407 29 徐O軒 正取 
24 507 09 李O瑜 正取 
25 507 31 林O嘉 正取 

班別:6A-T3零基礎Scratch遊戲製作    星期六 上課時間:09:00~10:30
教師:徐坤德    上課地點:A203電腦教室    收費:2615元
已達滿10人開班人數

1 201 14 許O希 正取 
2 205 14 陳O侒 正取 
3 207 11 楊O儒 正取 
4 207 14 廖O諺 正取 
5 301 04 蕭O羿 正取 
6 301 13 李O叡 正取 
7 301 21 童O杉 正取 
8 301 27 謝O芙 正取 
9 302 30 林O萱 正取 

10 303 05 陳O鈞 正取 
11 305 07 賴O安 正取 
12 305 13 沈O杰 正取 
13 404 08 李O熹 正取 
14 406 11 楊O諺 正取 
15 507 02 陳O軒 正取 
16 508 02 蔡O書 正取 
17 509 08 林O毅 正取 
18 509 15 高O鳴 正取 

班別:6B-S1跆拳道    星期六 上課時間:10:30~12:00

順序 班級 座號 備註 姓名



教師:戴鈺錠    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿  

1 新生 文O睿 正取 
2 新生 李O珈 正取 
3 新生 蕭O浩 正取 
4 101 02 葉O騰 正取 
5 205 01 林O宇 正取 
6 304 07 馬O程 正取 
7 305 10 吳O劼 正取 
8 305 11 潘O碩 正取 
9 308 29 陳O臻 正取 

10 401 26 陳O婕 正取 
11 403 08 羅O勛 正取 
12 404 22 林O言 正取 
13 503 28 黃O瑄 正取 
14 506 13 楊O齊 正取 
15 507 33 陳O蓉 正取 

班別:6B-S2週六羽球初階    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:李冠宏    上課地點:活動中心4樓羽球場    收費:2775元
額滿 

1 新生 徐O淮 正取 
2 新生 呂O愷 正取 
3 102 09 陳O宏 正取 
4 103 06 許O昕 正取 
5 104 02 顏O洛 正取 
6 104 12 鄭O元 正取 
7 105 06 陳O宇 正取 
8 105 07 洪O騰 正取 
9 105 08 王O翔 正取 

10 107 02 徐O喆 正取 
11 107 11 張O凡 正取 
12 201 05 黃O傑 正取 
13 203 04 陳O絢 正取 
14 203 21 邱O楡 正取 
15 206 14 張O睿 正取 

班別:6B-S3週六羽球進階    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:鍾智揚    上課地點:活動中心4樓羽球場    收費:2775元
額滿  

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



1 303 25 郭O禎 正取 
2 307 01 何O 正取 
3 308 33 陳O羚 正取 
4 402 01 林O恩 正取 
5 402 14 梁O豪 正取 
6 402 15 許O榛 正取 
7 402 30 康O瑜 正取 
8 403 03 陳O哲 正取 
9 404 08 李O熹 正取 

10 406 05 陳O聿 正取 
11 501 07 余O樂 正取 
12 503 04 郭O瑋 正取 
13 504 03 葉O勳 正取 
14 504 04 葉O翰 正取 
15 507 03 洪O哲 正取 

班別:6B-S4週六流行MV街舞B    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:楊愷雯    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元
額滿  

1 新生 陳O翧 正取 
2 101 01 謝O辰 正取 
3 103 29 何O熹 正取 
4 104 23 林O橙 正取 
5 104 31 傅O倪 正取 
6 105 29 鍾O恩 正取 
7 106 22 林O均 正取 
8 106 24 賴O潔 正取 
9 201 23 楊O蓁 正取 

10 203 22 邱O安 正取 
11 203 25 陳O榆 正取 
12 203 32 李O諾 正取 
13 207 05 蘇O恩 正取 
14 301 32 李O蓁 正取 
15 302 25 許O捷 正取 
16 302 32 王O媛 正取 
17 304 33 陳O芯 正取 
18 305 29 陳O妤 正取 
19 404 23 葉O宥 正取 
20 405 29 陳O菁 正取 

班別:6B-S5週六直排輪B    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:陳昱彤    上課地點:活動中心地下室    收費:2575元

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



額滿  

1 新生 施O莉 正取 
2 新生 葉O婕 正取 
3 新生 楊O霏 正取 
4 新生 李O霓 正取 
5 105 26 游O橞 正取 
6 201 30 吳O蜜 正取 
7 204 14 施O華 正取 
8 207 30 許O樂 正取 
9 305 02 邱O楷 正取 

10 305 21 葉O妤 正取 
11 308 10 楊O安 正取 
12 402 03 李O寶 正取 
13 403 05 吳O懷 正取 
14 504 22 葉O瑄 正取 
15 505 05 吳O炘 正取 

班別:6B-S6週六足球B    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:王丞漢    上課地點:足球場    收費:2575元
已達滿10人開班人數 

1 新生 林O恩 正取 
2 新生 陳O宇 正取 
3 101 04 王O凱 正取 
4 101 12 陳O睿 正取 
5 105 04 葉O睿 正取 
6 106 08 陳O希 正取 
7 203 03 宋O銘 正取 
8 303 05 陳O鈞 正取 
9 304 08 賴O斌 正取 

10 305 06 許O綸 正取 
11 307 02 王O毅 正取 
12 404 06 張O碩 正取 
13 404 12 許O寧 正取 
14 407 08 施O陽 正取 

班別:6B-S7週六泳訓B    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:黃健峰等    上課地點:游泳池    收費:2880元
已達滿10人開班人數 

1 新生 徐O風 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



2 新生 陳O希 正取 
3 新生 林O霓 正取 
4 102 21 李O睎 正取 
5 107 06 陳O謙 正取 
6 107 12 黃O翔 正取 
7 201 14 許O希 正取 
8 202 06 李O浩 正取 
9 204 08 郭O圻 正取 

10 205 08 包O廷 正取 
11 207 11 楊O儒 正取 
12 207 31 莊O瑈 正取 
13 303 24 陳O安 正取 
14 303 27 龔O喬 正取 
15 303 30 陳O燕 正取 
16 304 24 郭O萱 正取 
17 304 25 郭O緹 正取 
18 306 07 吳O駿 正取 
19 306 32 黃O晴 正取 
20 307 04 李O綸 正取 
21 307 32 陳O 正取 
22 401 01 龎O 正取 
23 402 13 楊O勛 正取 
24 406 11 楊O諺 正取 
25 407 02 吳O恩 正取 
26 408 07 郭O郢 正取 
27 505 31 李O恬 正取 
28 506 22 沈O禎 正取 
29 506 31 吳O彤 正取 
30 507 05 陳O諺 正取 
31 507 13 林O勝 正取 
32 509 22 蔡O彤 正取 

班別:6B-T1兒童日語手作DIY(B)    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:劉瓊華    上課地點:社團教室    收費:3165元
至截止日未滿10人不開班   

1 106 33 郭O希 正取 
2 207 14 廖O諺 正取 
3 302 01 黃O寬 正取 

班別:6B-T2進階3D列印筆    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:楊吉兒    上課地點:社團教室    收費:4415元
已達滿10人開班人數 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



1 102 27 黃O琁 正取 
2 105 01 沈O承 正取 
3 105 27 王O恩 正取 
4 106 27 陳O燕 正取 
5 106 28 陳O羽 正取 
6 203 28 李O岑 正取 
7 204 32 許O芸 正取 
8 206 33 賴O歆 正取 
9 207 10 徐O赫 正取 

10 301 21 童O杉 正取 
11 302 28 高O霖 正取 
12 302 30 林O萱 正取 
13 306 03 黃O晴 正取 
14 308 22 蔡O潔 正取 
15 405 31 鄭O珈 正取 
16 504 08 許O睿 正取 
17 505 32 李O岑 正取 

班別:6B-T3科技樂高機器人    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:林詩懷    上課地點:社團教室    收費:4505元
已達滿10人開班人數 

1 新生 林O言 正取 
2 新生 陳O承 正取 
3 新生 李O佑 正取 
4 104 07 李O亨 正取 
5 106 07 高O鎧 正取 
6 207 06 盧O諺 正取 
7 207 08 鄭O廷 正取 
8 207 13 倪O翔 正取 
9 301 13 李O叡 正取 

10 303 04 邱O安 正取 
11 303 06 盧O宇 正取 
12 305 07 賴O安 正取 
13 307 09 駱O誠 正取 
14 402 06 林O辰 正取 

班別:6B-T4KODU 遊戲製作    星期六 上課時間:10:30~12:00
教師:徐坤德    上課地點:A203電腦教室    收費:2615元
至截止日未滿10人不開班   

1 303 03 吳O毅 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



班別:6C-S1獨輪社    星期六 上課時間:09:00~12:00
教師:林磊鑫/林翊鈞       上課地點:中操場    收費:5145元

已達滿10人開班人數 

1 新生 柯O秜 正取 
2 103 09 趙O寧 正取 
3 103 22 李O樺 正取 
4 104 24 王O喬 正取 
5 201 02 李O澤 正取 
6 201 21 徐O芸 正取 
7 202 26 洪O彤 正取 
8 203 08 簡O德 正取 
9 206 07 劉O鑫 正取 

10 302 05 許O發 正取 
11 302 11 李O寬 正取 
12 303 01 洪O善 正取 
13 304 12 王O臣 正取 
14 305 12 鄭O樂 正取 
15 307 05 趙O元 正取 
16 307 29 李O璇 正取 
17 401 21 姜O瞳 正取 
18 407 28 柯O甯 正取 
19 408 11 汪O丞 正取 
20 501 28 陳O甄 正取 
21 505 21 劉O誼 正取 
22 507 24 王O晴 正取 
23 507 26 簡O瑜 正取 
24 509 32 黃O菱 正取 

班別:6C-S2週六桌球初進階    星期六 上課時間:09:00~12:00
教師:郭木泉/唐淑蘭      上課地點:桌球教室    收費:5345元

額滿 

1 101 06 李O緯 正取 
2 101 07 侯O德 正取 
3 107 03 邱O全 正取 
4 107 09 羅O凱 正取 
5 107 25 楊O菲 正取 
6 107 33 張O婕 正取 
7 207 04 黃O皓 正取 
8 301 31 吳O蓁 正取 
9 306 27 賴O均 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名

順序 班級 座號 備註 姓名



10 402 27 簡O婕 正取 
11 403 28 陳O語 正取 
12 404 10 張O榕 正取 
13 405 03 徐O翔 正取 
14 405 05 龔O哲 正取 
15 405 07 柯O旭 正取 
16 406 07 王O勛 正取 
17 407 07 李O訓 正取 
18 408 08 張O諺 正取 
19 501 05 郭O洋 正取 
20 501 12 陳O丞 正取 
21 503 05 陳O勳 正取 
22 503 07 蔡O霆 正取 
23 503 10 賴O睿 正取 
24 503 12 呂O平 正取 
25 505 22 吳O綸 正取 
26 506 01 葉O翔 正取 
27 506 02 陳O瑋 正取 
28 506 04 李O良 正取 
29 506 07 陳O霖 正取 
30 508 22 簡O彤 正取 

班別:3M午餐班    星期三 上課時間:12:00~13:00
教師:午餐班教師    上課地點:社團教室    收費:945元
已達滿10人開班人數 

1 新生 張O絜 正取 
2 新生 詹O宣 正取 
3 新生 蕭O亦 正取 
4 新生 徐O風 正取 
5 新生 陳O廷 正取 
6 新生 謝O安 正取 
7 新生 張O瑜 正取 
8 新生 呂O愷 正取 
9 新生 劉O瀚 正取 

10 新生 陳O均 正取 
11 新生 蘇O淇 正取 
12 新生 黃O甯 正取 
13 101 21 謝O杅 正取 
14 102 08 邱O斌 正取 
15 102 22 林O妍 正取 
16 102 29 陳O霏 正取 
17 102 32 何O霓 正取 
18 103 08 李O遠 正取 

順序 班級 座號 備註 姓名



19 103 24 楊O熙 正取 
20 103 31 李O樂 正取 
21 104 01 賴O澔 正取 
22 104 04 李O程 正取 
23 104 07 李O亨 正取 
24 105 31 鄒O倩 正取 
25 106 01 謝O哲 正取 
26 106 02 潘O霖 正取 
27 106 04 陳O宇 正取 
28 106 27 陳O燕 正取 
29 106 28 陳O羽 正取 
30 106 33 郭O希 正取 
31 107 03 邱O全 正取 
32 201 01 許O騏 正取 
33 201 02 李O澤 正取 
34 201 15 郭O頌 正取 
35 201 28 李O融 正取 
36 202 02 林O東 正取 
37 202 16 鄭O恩 正取 
38 202 26 洪O彤 正取 
39 202 28 何O慈 正取 
40 203 07 許O銓 正取 
41 203 33 劉O宇 正取 
42 205 02 吳O均 正取 
43 205 06 李O豪 正取 
44 205 13 蘇O宇 正取 
45 205 14 陳O侒 正取 
46 206 21 邱O廷 正取 
47 206 22 邱O廷 正取 
48 206 27 郭O萱 正取 
49 206 31 張O睎 正取 
50 207 33 游O淳 正取 
51 301 05 鄭O廷 正取 
52 301 13 李O叡 正取 
53 301 30 洪O欣 正取 
54 302 01 黃O寬 正取 
55 302 02 謝O德 正取 
56 302 05 許O發 正取 
57 302 23 黃O怡 正取 
58 303 01 洪O善 正取 
59 303 04 邱O安 正取 
60 303 09 謝O安 正取 
61 303 10 邱O瑄 正取 
62 303 12 陳O睿 正取 
63 304 26 葉O喬 正取 



64 306 03 黃O晴 正取 
65 306 08 黃O豪 正取 
66 306 24 李O 正取 
67 307 07 蔡O佑 正取 
68 307 11 周O恩 正取 
69 307 13 陳O儒 正取 
70 307 23 呂O蓁 正取 
71 401 09 謝O宇 正取 
72 401 22 宋O熹 正取 
73 401 24 陳O羽 正取 
74 401 29 王O晴 正取 
75 402 23 張O若 正取 
76 402 29 張O桉 正取 
77 402 31 林O蓁 正取 
78 403 02 李O哲 正取 
79 403 23 許O妮 正取 
80 404 31 鄒O頤 正取 
81 404 32 吳O鎂 正取 
82 405 11 楊O允 正取 
83 405 13 游O裕 正取 
84 405 22 陳O彤 正取 
85 405 26 陳O霏 正取 
86 405 31 鄭O珈 正取 
87 408 27 林O蓉 正取 
88 502 11 黃O評 正取 
89 503 03 林O廷 正取 
90 504 03 葉O勳 正取 
91 504 04 葉O翰 正取 
92 505 10 顏O山 正取 
93 505 26 蘇O希 正取 
94 506 02 陳O瑋 正取 
95 506 07 陳O霖 正取 
96 506 23 洪O晴 正取 
97 506 28 陳O彤 正取 
98 508 30 李O儷 正取 
99 509 12 黃O晨 正取 


